
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3

Usnesení
62. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 13.05.2013

 

čís. 3324/RMObM-Sle/1014/62
-

3324/RMObM-Sle/1014/62

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.05.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3324/RMObM-Sle/1014/62 INV/
RMOb/2.0022/13

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na
realizaci stavby pod názvem „Regenerace sídliště
Muglinov - 2. etapa“

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0022/13
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na realizaci stavby pod názvem „Regenerace
sídliště Muglinov - 2. etapa“
 
Usnesení číslo: 3324/RMObM-Sle/1014/62

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení v otevřeném řízení podle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, veřejné zakázky pod názvem „Regenerace sídliště
Muglinov - 2. etapa“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 20.05.2013

Vedoucí investičního odboru
2) jmenuje
 v souladu s ustanovením § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném

znění, členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň i komisí pro otevírání obálek s
nabídkami, v tomto složení:
- Ing. Antonín Maštalíř, starosta městského obvodu Slezská Ostrava
  náhradník – Ing. Miroslav Vrána, člen komise pro podporu ekonomického rozvoje
- Ing. Vladimír Cigánek, předseda komise pro podporu ekonomického rozvoje
   náhradník -  Ivo Vlček, člen komise pro podporu ekonomického rozvoje
- MUDr. Hana Heráková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava
   náhradník – Radomír Mandok, uvolněný člen rady městského obvodu Slezská Ostrava
- Ing. Petr Janíček, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava
   náhradník – Petr Zezulčík, uvolněný člen rady městského obvodu Slezská Ostrava
- Ing. Radomíra Ondrejková, osoba s příslušnou odborností, zaměstnanec společnosti
  CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o., zajišťující technický dozor při realizaci stavby                        
  náhradník – Vít Svoboda, osoba s příslušnou odborností, zaměstnanec společnosti
  CITY INVEST OSTRAVA, spol. s r.o., zajišťující technický dozor při realizaci stavby                     
- Ing. arch. Karel Bařinka, osoba s příslušnou odborností, autorizovaný architekt
  náhradník – Ing. Martin Krejčí, osoba s příslušnou odborností, autorizovaný inženýr pro obor
dopravní stavby

 
3) schvaluje
 zadávací podmínky veřejné zakázky pod názvem „Regenerace sídliště Muglinov - 2. etapa“, dle

důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 


